

לחייט ונוח

אני כותבת לכת בכדי להודות לכת ולהעלות על הכתה את
השנינו שחל בי מאז שהייתי בסדנא שלכת, וכמה לקחתי מכת
בתור בני אדם ואח"כ בתור בעלי מקצוע אתם.

כמו שאתם יודעים אני אמא לשהט בן 8.5 (לא רק) אבל
הוא כרע הציקר כאן! בשבילי באתי ובשביל הריאות הנפש
של הבית שלנו... אמנם אתם לא מכירים אותו אבל הוא ילד
מקסיט, בכיתה ב' ולא אפתח כאן את רוב בעיותיו (ויש
מספיק כאלה) אבל כן אספר על עצמי, שנפתח בי מין חילון
קטן שנתן לי אוויר חדש, ואיתו באו עוד ועוד תחושות, כמו
הבנה, סבלנות, הנדחות, פתיחות ורצון לאהוב את הבן שלי
ולקבל אותו איך שהוא! ולה בעיני המשפט שאתו אקח איתי
הלאה.

לפני הסדנא, היינו בבית מאוד כווצים על שוהט, היינו בלחץ
מבית הספר, לאחר טלפונים חוזרים ונשנים על התנהגותו של
שוהט וצפינו מה שנראה לנו לנכון, כעסנו, הצננו, לא
מספיק הבנו, וכל הבית רעש וצעם בעקבות זה.

לאחר כמה שיצורים ראשונים, נפל האסימון (כמו שאמרים)
ראינו שיש מקרים דומים, ראינו שכן יש דרכי טיפול
והתמודדות, קיבלנו כלים, יצא לנו לדבר על מצבים שבערנו
עם שוהט וקיבלנו מראה איך כן יכולנו להתייחס אחרת
למצב ולה פשוט היה שוק! למרות שאני חושבת שאני אמא
טובה, אני יודעת שאני יכולה להיות יותר טובה!
ולה בזכותכם! יותר מבינה, יותר אהבת, יותר פתוחה, יותר
מקבלת... ולה מה שאני עושה עכשיו.
שוהט החל לקחת ריטלין, הוא מכין שיצורים מאוודנות הוא
מדבר לצניין, יותר פתוח ללמידה (כמו שהמורה שלו אמרת)
ילד בעל מלך יותר רצוצ ונכון לשתף בעוזה, דברים שלא היו
קורים קודם, בעלי מאוד התנדב וצדיין מתנדב לכל צניין
הריטלין אבל לאור השיחות שהיו במרכז ובסדנא איתכם

אמא בליבנו ההחלטה לנסות ולראות איך זה מספיק על
 שהם וזה אכן הספיק לטובה ואני הראשונה שמחה על כך.

פתחתם את ראשו וציננו והראתם לנו צולמ חדש, ורוד יותר,
 הראתם לנו שאפשר גם אחרת, לימדתם אותנו, נתתם לנו
 לדבר, לפרוק לשתף, בעיקר דרמתם לנו להסתכל בעיניים
 אחרות על הידיים שלנו, עיניים אהבות, מבינות ומקבלות,
 עיניים מנינות ותומכות.

לסיכום

למרות שאין כ"כ הרבה נרשמים (כמו שהייתם רוצים) הורים
 שרוצים להיעז אחרי יום עבודה ולשתף בצולמה, אני יכולה
 להיעז שאני הרווחתי! וכל מי שלא מוצא את הזמן להיעז
 מפסיד!

אני שמחה שאני באה עיפה אחרי יום עבודה אבל יוצאת
 נשכרת וכואם מרוויחים.

אני רק יכולה לחזק אתכם שכן תמשיכו במלאכה הזו
 שעושה מאוד והופכת אותנו להורים טובים יותר.

אל מה נשאר להיעז הוא **ת ו ד ה**

רינת

